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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 864 Feciian fa 0l
Asiento N° 1772 Compromiso N° 767

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO USD 111.00

LA SUMA DE: CJENTO ONCE Dolares 00/100 Ctvs
PUYO, 12 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO.- PAGO DE UN VIATICO, REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y
PEAJE A FAVOR DEL FUNCIONSRIOS, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD LA MANA DEL 29 AL
31 DE JULIO DEL 2022. TRAMITE SEGUN O.P Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2028-POP
Usuario: MONICA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No  Beneficiario - valor
CTA 0037247451  SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO 111.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 111.00

BT YT e T T
Godigo Descripcién B i ot
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
1.5.2.38.03.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 30.00
1.5.2.39.02.001 TASAS GENERALES 1.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 110.00
2.1.3.77.01.001 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 1.00
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 81.00
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 111.00
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 81.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 110.00
2.1.3.77.01.001 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION 1.00

SUMAN o PASAN USD 303.00 303.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 80.00
01.01.1.05.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 30.00 30.00
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 1.00 1.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 111.00 111.00
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

Compromiso No: 767

Trangsaccién No: 4276
Fecha: 09/09/2022
Proveedor: SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO

Identificacidn: Cédula 1600570368

Programa; 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL
DETALLE:

SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO.- PAGO DE UN VIATICO, REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJE A FAVOR DEL
FUNCIONSRIOS, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD LA MANA DEL 29 AL 31 DE JULIO DEL 2022. TRAMITE SEGUN

O.P Nro., PPSSPZ-DIR-2022-2028-ROP

CESC

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

01.01.1.06.730803.000.000.0.000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 30.00 7,235.47
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 776.00
01.01.1.05.770102.000.000.0.000 TASAS GENERALES 1.00 2,244.00
Total => 111.00 10,255.47

B crzstova
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Ing. Cristina Escobar
Profesional Presupuesto
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Provincial de Pastaza

Patronato - Orden de Pago Nro. PPSSPZ-DIR-2022-2028-POP
Puyo, 05 de septiembre de 2022

PARA: Sra, Ing. Doris Yolanda Tacoaman Villafuerte
Coordinador Financiero

ASUNTO:  PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJE AL
CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI A FAVOR DE DIEGO
SANCHEZ

Sirvase realizar el trdmite legal que corresponda para el pago de vidticos y reposicién de los valores de
combustible y peaje a favor de DIEGQ ALFREDO SANCHEZ SALAZAR por el valor de
$111,00(CIENTO ONCE CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).

Previamente verificar la documentacién presentada por la Arq. Mayra Barahona, Coordinadora
Administrativa del PPSSPz.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Adridn Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Referencias:
- PPSSPZ-CAD/UATH-2022-0562-M

Anexos:
- alimentacion_0001.pdf
- factura_hospedaje_0001 pdf
- combustible_y_peaje_0001.pdf
- solicitud_de_lincencia_con_remuneracion_0001 pdf
- formularioordenmovilizacion_-_2022-07-29t153711.623. pdf
- diego_sanchez_29_julio.pdf
- object_history_report_2022_07_29_31-diego_sanchez.pdf
- disposicion_th.pdf
- requerimiento0048459001660079296.pdf
- factura_combustible_diego_sanchez_0001 pdf
- detalle_de_factura_la_mana-signed080974600166188971 7.pdf
- liquidacion_diego_sanchez-signed-signed_firmado,pdf
- ppsspz-cad_uath-2022-0562-m.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente Téenico Administrativo

Calle Lucindo Ortega y Angel Manzano / 033 730 840 / 033730 841
pssppzcpatronatopastaza.gob.ec / wwwi patronatopastaza gob e
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Provincial de Pastaza
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Memorando Nro. PPSSPZ-CAD/UATH-2022-0562-M
Puyo, 02 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara
DIRECTOR GENERAL (e) DEL PPSSPz

ASUNTO:  PAGO DE VIATICOS Y REPOSICION DE COMBUSTIBLE Y PEAJE AL
CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI AL SR. DIEGO SANCHEZ

En respuesta al Documento No. PPSSPZ-PAC-2022-0494-M

Adjunto al presente remito a usted el tramite respectivo para el pago de vidticos y la reposicién de los
valores de combustible y peaje por el valor de $ 111,00 ( Ciento once 00/100 dolares ) al Sr.
Diego Sanchez Chofer de la Institucion por concepto de movilizacién con el vehiculo de la Institucién
hacia la Provincia de COTOPAXI Cantén LA MANA invitacion realizada a los beneficiarios del
Proyecto PAD a participar en el evento " I OPEN ZONAL DE BOXEQ", los dias del 29 al 31 de julio
del presente afio, la cual solicito de la manera especial se remita al drea pertinente para el tramite
respectivo ..

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electréonicamente

Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés
COORDINADORA ADMINISTRATIVA / PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO (S)

Referencias:
- PPSSPZ-PAC-2022-0494-M

Anexos:
- alimentacion_0001.pdf
- solicitud_de_lincencia_con_remuneracion_0001.pdf
- combustible_y_peaje_0001.pdf
- factura_hospedaje_0001.pdf
- requerimiento(048459001 660079296, pdf
- disposicion_th.pdf
- object_history_report_2022_07_29_31-diego_sanchez.pdf
- diego_sanchez_29_julio.pdf
- formularioordenmovilizacion_-_2022-07-29t153711.623.pdf
- detalle_de_factura_la_mana-signed0809746001661889717.pdf
- factura_combustible_diego_sanchez_0001.pdf
- liquidacion_diego_sanchez-signed-signed_firmado.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Patricia Elizabeth Silva Velasco - Profesional de Némina

el Manzano /033 730 B840 /033 730 841
obec [ wwwi.patronatopastaza.gob.ec %m ’
VIDAS Rl
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SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

N° SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 01

001

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).
PUYO, 29 DE JULIO DEL 2022

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS ] X l/MOVlLIZACIONES l | SUBSISTENCIAS l I ALIMENTACION I l
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
LA MANA - COTOPAXI PROYECTO PAD
FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
29/7/2022 23:00:00 31/7/2022 J / 23:59:00 /
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Promotor deportivo Sr. Ernesto Santi,16 deportistas y Sr. Diego Sanchez chofer de la Institucion.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

el evento “ | OPEN ZONAL DE BOXEQ".

s /‘/ v
En atencién al Memorando N.-PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M, en el que solicitan movilizarme en la Unidad Mévil de placas SEI-1134, el dia
viernes 29 de julio del presente afio a partir de las 23H00 hasta las 23:59 pm del dia 31 de julio desde la Ciudad del Puyo hasta La Mana y
viceversa, con la finalidad de trasladar a los beneficiarios de la disciplina de King Boxing del PPSSPz a el Canton de La Mana para participar en

TRANSPORTE i
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
. TRANSPORTE dd-mmm-
(aéreo, terrestre, otro) Sags hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA: TERRESTRE - VEHICULO —
TERRESTRE INSTITUCIONAL Puyo-La Mané 29/7/2022 23:00:00 30/7/2022 6:30:00
RETORNO: TERRESTRE - VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL La Mana - Puyo 31/712022 16:40:00 31/7/12022 23:59:00 °
TOS SFERENCIA
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
AHORROS 0037247451 BANCO GUAYAQUIL

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

f.

FIRMADEL R ONS LA UNIDAD SOLICITANTE

Sr. D}ég/oééﬁchez
CHOFER

NOMBRE

NO! 03 Heras

PROFESIONAL DE PROYECTO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

4
.

NOTA: Esta solicitud deberéa ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales fa Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

+ El informe de Servicios Institucionales deber4 presentarse dentro del término de 4 dias

NOMBRE  Abg. Adrian Martinez
DIRECTOR DE LA INSTITUCION (e )

de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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Memorando Nro. PPSSPZ-UATH-2022-3799-M

Puyo, 29 de julio de 2022

PARA: Sr. Diego Alfredo Sanchez Salazar
Chofer

ASUNTO:  DISPOSICION PARA TRASLADO CON EL PROYECTO PAD HACIA EL
CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI A PARTICIPAR EN EL I
OPEN ZONAL DE BOXEO.

De mi consideracion:

e
En atencion al Memorando No. PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M, suscrito por el Sr. Presi/ Dir , en
el que solicita movilizacién; comunico a usted se movilice en la Unidad Mdévil de placas SEI-1134,
que actualmente se encuentra bajo su responsabilidad el dia y’ernes 29 de julio del presente ario, a
partir de las 23:00 pin del dia viernes 29 hasta las 23H59 pm del dia domingo 31 de julio del 2022,
con el objetivo de trasladar a los beneficiarios del Proyecto PAD, de la disciplina de boxeo a participar

en el I OPEN ZONAL DE BOXEQO, el recorrido serd desde el sector de Madre Tierra hacia el Cantén
La Mana y viceversa, coordinar con el Promotor Deportivo Ernesto Santi.

Particular que comunico para el tramite pertinente.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo
PROFESIONAL DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M

Anexos:
- solicitud_liga_de_mera_2388-e_0001.pdf
- requerimiento_ernesto.pdf
- oficio_ingreso_232.pdf
- nomina_de__deportiste_que.pdf
- ppsspz-pad-2022-1105-m.pdf

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Ing. Jenny Patricia Mufioz Flores - Asistente Técnico - Administrativo

Tow

I e temmecmiesmance e
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Provincial de Pastaza

Memorando Nro. PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M -
Puyo, 29 de julio de 2022

PARA: Sra. Arq. Mayra Alejandra Barahona Garcés
Coordinadora Administrativa
Sra. Ing. Yadira Francisca Hidalgo Castillo
Profesional de Talento Humano

ASUNTO:  SOLICITUD DE BUSETA CON SU RESPECTIVO SALVOCONDUCTO CON EL
PROYECTO PAD HACIA EL CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI
A PARTICIPAR EN EL I OPEN ZONAL DE BOXEO.

Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de
Proyectos; en el cual solicita una buseta de la institucion para trasladar a los beneficiarios del Proyecto
PAD de la disciplina de boxeo a participar en el I OPEN ZONAL DE BOXEO, actividad que se
realizard el 30 y 31 de julio de 2022 en el cantén La Mand de la provincia de Cotopaxi; el recorrido
serd desde el sector de Madre Tierra hacia el cantéon La Mand y viceversa a partir de las 23:00 Pm del
viernes 29 de julio hasta las 23:59 Pm del domingo 31 de julio de 2022.

Coordinar con el promotor deportivo Ernesto Santi.

Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboracién del respectivo salvoconducto para la
buseta King Long N° 16 de placas SEI 1134.

Talento Humano: Proceda con la elaboracién de la respectiva disposicion de movilizacién para el Sr.
Diego Sanchez, chofer designado.

Particular que comunico para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Adridn Daniel Martinez Guevara
PRESIDENTE(E) / DIRECTOR GENERAL (E) DEL PPSSPZ

Referencias:
- PPSSPZ-PAD-2022-1105-M

Anexos:
- nomina_de__deportiste_que.pdf
- oficio_ingreso_232.pdf
- requerimiento_ernesto.pdf
- solicitud_liga_de_mera_2388-e_0001.pdf
- ppsspz-pad-2022-1105-m.pdf

JUNTOS
TRANSFORMAMOS
1IDAS
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Provincial de Pastaza

Memorando Nro. PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M

Puyo, 29 de julio de 2022

Copia:
Sr. Ing. Carlos Eduardo Calderon Mufioz - Profesional Automotriz /

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sra. Monica Marisol Miguez Montoya - Asistente Técnico Administrativo

;ia¥% ADRIAN DANIEL
S MARTINEZ

_  calleLucindo Ortega y Angel Manzano /033 730 840/ 033730 841
ppssppz@patronatcpasﬁza.goh.ec/ www.patmnatopastaza.gob.ec
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g ORDEN DE MOVILIZACION No. 1505 T
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

CoNTRDRA ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

RUC 1660016410001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  PUYO _

Fecha de Vigencia Desde 2022-07-29 Hora  23:00 Hasta 2022-07-31 Hora  23:59

Motivo  SOLICITUD DE BUSETA CON SU RESPECTIVO SALVOCONDUCTO CON EL PROYECTO PAD HACIA EL
CANTON LA MANA PROVINCIA DE COTOPAXI A PARTICIPAR EN EL | OPEN ZONAL DE BOXEO.
Mediante el presente, remito el requerimiento realizado por el Ing. Carlos Heras, Profesional de Proyectos;
en el cual solicita una buseta de la institucion para trasladar a los beneficiarios del Proyecto
PAD de la disciplina de boxeo a participar en el | OPEN ZONAL DE BOXEO, actividad que se realizara el 30
y 31 de julio de 2022 en el cantén La Mana de la provincia de Cotopaxi; el recorrido
sera desde el sector de Madre Tierra hacia el canton La Mana y viceversa a partir de las 23:00 Pm del
viernes 29 de julio hasta las 23:59 Pm del domingo 31 de julio de 2022.

Coordinar con el promotor deportivo Ernesto Santi.

Coordinadora Administrativa: Proceda con la elaboracion del respectivo salvoconducto para la buseta King
Long N° 16 de placas SEI 1134.

Talento Humano: Proceda con la elaboracion de la respectiva disposicion de movilizacién para el Sr. Diego
Sanchez, chofer designado.

No. Ocupantes 18

AUTORIZACION

Fecha 2022-07-29 - No. Comunicacién PPSSPZ-PRESI/DIR-2022-1711-M
Lugar Origen PUYO-MADRE TIERRA

Lugar Destino LA MANA (COTOPAXI) Y VICEVERSA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1600570368 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIiCULO

Numero de Placa SEI1134 Marca / Modelo KINGO-L AC 3.0 4P 4X2 TM DIESEL
Color BLANCO Numero Matricula 0031747

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Adrian Daniel Martinez Guevara Cargo PRESIDENTE(E)/ DIRECTOR GENERAL
(E) DEL PPSSPZ

Realizado Por CALDERON MUNOZ CARLOS EDUARDO
Fecha de Emision  2022-07-29 15:37
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Nro.

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
4/8/2022

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COTOPAXI - LA MANA PROYECTO PAD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Promoter deportivo Ernesto Santi, 16 deportistas de boxeo y mi persona Diege Sanchez, chofer del PPSSPz.

El dia 29 de julio del 2022, procedl a movrhzarme enel vehlculo ng Long de placas SEl 1134 a las 23:00pm desde la
oficinas administrativas hasta la gasolinera Puyo, posteriormente recogi a los beneficiarios del Proyecto PAD para
trasladarlos hasta el Canton La Man4, llegando a nuestro destino a las 06:30 am, se procedio a instalarse en el hotel de
manera inmediata para luego proceder a movilizarce hasta la Unidad Educativa Rafael Vasconez Gémez lugar en el que
realizaron sus actividades, una vez concluidas las actividades se procedio a movilizar a los beneficiarios hasta el hotel
siendo la hora de liegada las 19:25 pm. El dia 31 de julio de 2022 a las 08:37 procedi a trasladar a los beneficiarios del
Proyecto PAD desde el hotel hasta el un comedor para desayunar y posterior a eso se procede a movilizarce hasta la
Unidad Educativa Rafael Vasconez Gémez donde realizaron sus actividades del dia, una vez concluida sus actividades, a
las 16:40 procedimos a retornar hasta la Ciudad del Puyo , lugar de destino de los beneficiarios, llegando a las oficinas
administrativas a las 00:33, dando por finalizado las actividades.

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA dd-mm-aaa 29/712022 1/8/2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
. U s de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA hh:mm 23:00:00 0:33:00 institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
TRANSPORTE | o/ enopte RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
UTILIZADO dd-mmm- | hh:mm dd-mmm- hh:mm
1DA:
TERBESTRE | meTrocinaL Puyo- La Mana 20/7/2022 | 23:00:00 | 30/7/2022 6:30:00
RETORNO:
VHICULO
La Mana-P
TERRESTRE | MNsTITucionaL AR AR 31/7/2022 | 16:45:00 |  1/8/2022 0:33:00

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dfas del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el

cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dfas|

NOMBRE: Sr. Diego Sanchez
CHOFER

autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado

g .
NOMBRE: Ecor|. Meary Ramos
PROFESIONAL DE PROYECTO/BMT

NOMBRE: tng. Carlos Heras
PROFESIONAL DE PROYECTO/PAD

AUTORIZADO

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABL UNIDAD

NOMBRE: Abg. Adrian Martinez
DIRECTOR ( E ) DEL PATRONATO PROVINCIAL

JHog



Entradas y Salidas

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
1660016410001

04/08/2022

001 PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

014 CHOFER DE VEHICULOS

SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO

Turno 004 VARIAS E/S
Fecha Fecha Ent. Sal. Ent. Sal Ent.  Sal Ent. Sal Ent. Sal. Ent.

Entrada Salida Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Sistema

Sal.

T.H.

T.H.
Aira

29/07/20229/07/2022 06:58 15:48 22:50 -00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
/

{

00:00

0:00

¥



PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

1660016410001
15/08/2022

Entradas y Salidas

001 PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

014 CHOFER DE VEHICULOS

SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO

Turno 004 VARIAS E/S

Fecha Fecha Ent.

Enfrada Salida Trab.

Sal.

Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Trab. Sistema

Ent. Sal. Ent. Sal. Ent. Sal. Ent. Sal. Ent.

Sal.

T.H.

T.H.
Aira

01/08/202D1/08/2022 00:33
{

06:59

15:32 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

00:00

0:00




CONTROL FINANCIERO

LIQUIDACION DEFINITIVA

PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

2 | Pabronato

VIATICOS

NOMBRE SERVIDOR: DIEGO ALFREDO SANCHEZ SALAZAR FECHA: 31/08/2022
No. CEDULA DE CIUDADANIA: B 1600570368 B
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: PROYECTO PASTAZA ACTIVO Y DEPORTIVO
LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino desde hasta Dias | Diario | total Dias | V.diario| total Dias [V. diario| total Total
(dd/mm/aa |[(dd/mm/aa
80 0 0 0
TOTAL... 0,00
[CTQUIDACTON DEFINITIVA DE VIATICOS
FECHA: _ 31/08/2022
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
Destino deaca Gasa Dias Diario total Dias V.diario | total Dias |V.diario| total Total
(dd/mm/aa | (dd/mm/aa
LA MANA-
COTOPAXI 29/07/2022| 31/07/2022 11 80,00 | 80,00 - 80,00
NOTA:
TOTAL ... 80,00
REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 1,00|Total en Facturas 30,00
Anticipo 0,00]Anticipo 0,00
Valor a Pagar 1,00|Valor a Pagar 30,00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
30 % SG. LEY-INTITUCION $ 24,00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $56,00 Valor Justificado $67,00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE $0,00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA $ 80,00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 111!00 ]
ELABORADO POR: AUTORIZADO P SERVIDOR CAMSIONADO
OO pr— @ DIEGO ALFREDO
TRICIA B = 5 SANCHEZ SALAZAR
Firma: ELIZABETH SILVA Firma: Firma: :

Nombre: |Ing. Patricia Silva ] Nombre:|Ing. Doris Tacoaman | Nombre:|Sr. Diego Sanchez
EW JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
TESORERIA:
No. Transferencia: Fecha: Responsable:
CONTABILIDAD:
No. Registro: Fecha: Responsable: s

)



DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N® MRL-2014-0165, Reglamento para el pago de vidticos, subsistencias,
movilizaciones y alimentacidn dentro del pais para los servidores y obreros publicos determina:

Segun lo que establece el Art.15 del ACUERDO N°. MRL-2014-0165 (SE EXPIDE LA NORMA
TECNICA PARA EL PAGO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS
Y LOS SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO)

En lo que establece el Art. 15 de Control y Liquidacion (Sustituido por el art. 3 del Acdo. MDT-2015-
0290, R.O. 657-S, 28-XI1-2015; y, reformado por el Art. 10 Acdo.MDT-2016-0082,R.0.724-S, 1-IV-
2016.- respecto a los valores entregados se debera justificar el 70% del valor total del viatico en gasto de
alojamiento y/o alimentacion segin corresponda mediante la presentacion de facturas, notas de ventas.

NOMBRE DEL SERVIDOR: SANCHEZ SALAZAR DIEGO ALFREDO
DENOMINACION: CHOFER
LUGAR DE LA COMISION: LA MANA- COTOPAXI

FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 29,30 Y 31 DE JULIO DEL 2022. -
DESCRIPCION

NOMBRE DEL HOSPEDAJE & N° DE FACTURA o FECHA DE | V/.DE LA TOTAL TOTAL TOTAL
ESTABLECIEMIENTO ALIMENTACION NOTA DE VENTA EMISION FACTURA | COMBUST | PEAJES OTROS
GOMEDOR EL Alisentazitn 001-001-0000001002 | 30/07/2022 | $ 10.75
GATO
HOTEL SOMAGG | HOSPEDAJE 002-003-000006132 | 30/07/2022 | $40.00
g?’}’[gDOR EL Alientmeiin 001-001-000001005 | 31/07/2022 | $1625

L COMBUSTIBLE | 001-002-000794918 | 31/07/2022

LTDA $30.00
ggg?(‘\l&E;;I_CéAégh\ PEAJE 003-038-005140921 | 31/07/2022 $1.00
TOTAL $67.00! $30.00 | $1.00 $0.00
e

Para los fines pertinentes.

Nombre: Diego Sanchez
C.C.: 160057036-8



Factura

RUC 0500253885001
No. 002-003-000006132
Autorizacion

3007202201050025388500120020030000061321234567819
Fecha y Hora Autorizaciéon
2022 07 30T21 08:53-05:00

MANUEL GONZALO LLUMILUISA MAIGUA
HOTEL SOMAGG
Matriz CARLOS LOZADA QUINTANA Y QUITO

clientesomagg@gmail.com 30072022010500253885001200200300
032688534 - 0981729343

Obligado a llevar Contabilidad SI

EMISION: NORMAL

Agente de Retencion Resolucién 1

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razon Social / Nombres : SANCHEZ DIEGO Fecha de Emision: 30/07/2022
Identificacién: 1600570368 Guia de Remision:

Direccion: PUYO

Correo: gorditonach199304@gmail.com

Cod. Principal Descripeion Precio Descto Subtotal

Unitario
S132 1.00 HABITACION 132 $35.71 $0.00 $ 35.71

Informacion Adicional

Contribuyente RIMPE

Régimen

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL $ 40.00
SISTEMA FINANCIERO

Comprobante Electrénico Creado en www.azur.com.ec
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Ruperto Villena Chavez
VIGUESAM CIA LTDA
RUC: 1890152658001
Telefono: 032434441
AMBATO-ECUADUR
Gbiigado a llevar Contabilidad
Detalle de compra sin vahdez tnbutana
REF:001-002-000794418
(lave Acceso SRI:
3107262:011890152658001 2001002000794
2180002078111
Consuitar factura en:
wiww.inifacturacion.com.ec/facturacion/
ngrese su cedula o ruc en usuaric y clave
AMBIENTE: PRODUCCION
FECHA: 2022/07/31 08:44:28 PM
E pAGO: 01 SIN UTILIZACION DEL
CLIENTE: PATRONATO PROVINCIAL DE
RUC/CI: 1660016410001
Cod Descripcion Cant Precio Total
D01 DIESEL  Gall7.14 1.56 26.78

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO: 72.93
AHORROPORSUB&DM* 4293
Subtotal 26.79 12% IVA 3.21

01 SIN UTILIZACION  Totai . 30.00

/

RUC. 1791317025001
Contribuyente Especial
Resolucion N NAL 0476

MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACIO

PBX; 02-3982500-Quito

SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Y:a?SR PUENTE JAMBELI - YAMBO

LAC

PANAMERTCANA VIAL S.A. PANAVIAL

tLﬁVc DE ACCESG: :310720220117913170250012
003 0380051409219403323613

a7, SRI : 31072022011791317025001200303
A0C51406219403323613

CARRIL:7R

FACTURA: 003-038-005140921
31/4ul/2022 20:27:18
Clase:TOWA

SERVICIO DE PEAJE

TARIFA: $ 1,00

Iva: ¢ 0,00

1JTAL $ 1,00

'lIENTE PATROhATU PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCIAL DE LA PRO

RUC/CT: 1660016410001

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION

CATEUA PTAAMNTEDN

Ruperte Villena Chaves
VIGUESAM Cis LTOA
#UC: 1890152658001
Talefono: 032434441
SMMBATO-ECUADUR
Obiigado a llevar ©

wapiidad

Detalle de compra sin val
REF:001-002-0007
ave Acces

(152658001 2001002000794

Sla it

v g turacion. com.ecffacturacaon/

fuis 0 ruc &n usuario y clave
DDUCCION

FECHA: 2022/07/31 08:44:28 PM

F. PAGO: U1 SIN UTILIZACION DEL
CLIENTE:  PATRONATO HROVINCIAL Dt

oy fe
RO B |

1660016410001
Cod wwoocion Cant  fi=cio Total
DO1 Dt Gall7.14 J6. 78
J“'»)R |4/] [ -J" ‘ S[r’-,xr\. 3
AHORRO POR Suds Jd 10: 2.9z
Subtatal 26.79 1%% IvA 3.21

01 SINUTILIZACION  Totai . 30.00

Y SAN

ik r(‘ -J;T‘\VNH SUR KM. 89+660
AMb[LT - YAMRO

LA PANAVIAL
B z201119131702500 17
7&140“21940u)1uuld

C 31072022071 179131702500 2607 4
MLHuw%OJ 323613
;36- Ur J140
51271
fie FEAJE

LAVE: 77826
DUTENTE: PATRONATO PROVINCIAL [
FYICIO SOCTAL DE LA PRO
C1: 1660016410001
13 de pagoe: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIFRC

"4

PO




‘NO TIENE LOGO

(" VIGUESAM CIA LTDA

VIGUESAM CIA LTDA

Direccion PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2
Matriz:

. ., PANAMERICANA NORTE KM 7 1/2
Direccion
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Si

R.U.C.. 1890152658001
FACTURA
No.  001-002-000794318

NUMERO DE AUTORIZACION
3107202201189015265800120010020007949180002078111

FECHA'Y HORA DE

AUTORIZACION: 01/08/2022 12:26:08

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

3107202201189015265800120010020007949180002078111

Razoén Social / Nombres y Apellidos: PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO PAST
Identificacion 1660016410001
Fecha 31/07/2022 Placa / Matricula: SEi1134 Guia
Direccion:
Cod. Cod. . S - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0121 DO1 17.14 DIESEL PREMIUM 1.56 2.24 3.80 0.00 26.79
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 26.79
Direccién: sD SUBTOTAL 0% 0.00
Teléfono: 0123456789 SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Email: n_a@mail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Agente de Retencion: No. Resolucion: 1 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 26.79
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 30.00
IVA 12% 3.21
TOTAL DEVOLUCION iVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 30.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 72.92
AHORRO POR SUBSIDIO: 42.92
(Incluye VA cuando corresponda)
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